Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trong huyện.

	Tổ Tổng hợp phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường học nhập danh sách lãnh đạo trực tết qua biểu Tổng hợp trực tuyến theo đường link dưới đây.

https://docs.google.com/document/d/1QkojiXij0fzphk93Ypa8Q4ZTuOlqH-F-LBDvOnmJddo/edit?usp=sharing

	Trân trọng!